

جام جهانی زنان

امیرضا همایون خبرنگار

معادله عجیب فرانسه مقابل برزیل

پیروزی یا حذف!

جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۲۳ به روزهای انتهایی خودش در دور دوم مرحله گروهی نزدیک شده است. مرحله‌ای که تکلیف صعود یا حذف بسیاری از تیم‌ها را مشخص می‌کند. این مرحله اما یک شگفتی بزرگ داشت که روز پنجشنبه هفته گذشته در بازی استرالیا و نیجریه رقم خورد و در نهایت نماینده قاره آفریقا که پیش از آغاز مسابقات پیش‌بینی می‌شد هیچ شانس برای صعود به دور بعد نداشته باشد، مقابل کانگوروها به پیروزی رسید تا دور دوم مرحله گروهی را با حضور در صدر جدول گروه B به پایان برساند.



پایان بردهای متوالی

پس از انجام قرعه‌کشی مرحله گروهی از سوی فیفا و مشخص شدن بازی‌های این مرحله یکی از بهترین مسابقات به جدال ایالات متحده و هلند اختصاص داشت؛ مسابقه‌ای که تکرار فینال دوره گذشته مسابقات بود. باامداد پنجشنبه این بازی به میزبانی ورزشگاه اسکای برگزار شد و با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. در دیگر بازی گروه E پرتغال و ویتنام بازنده‌های روز اول به مصاف یکدیگر رفتند.

بازی‌ای که اولین پیروزی پرتغال (۲-۰) در تاریخ جام جهانی زنان را رقم زد و حکم حذف ویتنام از مسابقات را هم امضا کرد. نکته جالب درباره آمریکا اینکه با تساوی مقابل هلند به روند ۱۹ پیروزی متوالی‌شان پایان دادند.



رنر با فرانسه لبه پرتگاه

یکی از نتایج عجیب دور اول رقابت‌ها به تساوی دو تیم فرانسه و جامائیکا اختصاص داشت که با تساوی صفر-صفر به پایان رسید. فرانسوی‌ها در دومین بازی‌شان طبق برنامه از ساعت ۱۳:۳۰ امروز به مصاف تیم ملی برزیل مهم‌ترین رقیب‌شان در راه صعود به مرحله حذفی می‌روند. مسابقه‌ای که پیش از آغاز مسابقات تصور می‌شد برای هروه رنر سرمربی فرانسه چنگ صدرنشینی باشد حالا برایش تبدیل به رقابتی برای فرار از حذف شدن است.

به هرحال با توجه به عملکردی که شاگردان هاگه در بازی اولشان مقابل پاناما به نمایش گذاشتند باید انتظار رخ دادن هر اتفاقی از جمله کم شدن شانس فرانسوی‌ها برای صعود و قطعی شدن صعود برزیلی‌ها به مرحله حذفی را داشته باشیم. لاجوردی‌پوشان ایتالیا در هفته اول موفق شدند آرژانتین را با یک گل شکست دهند و امروز به مصاف سوئد می‌روند تا صعود خود را قطعی کنند، مسابقه‌ای که پیروزی برای ایتالیا در آن باتوجه به روندی که سوئد داشته بسیار سخت است.



هری کین

جلسه انتقال به تعویق افتاد

به گزارش بیلدوفابریتز و رومانو؛ روزهای گذشته ملاقاتی بین کریستین درینس و مارکوניה با دانیل لوی در لندن برنامه‌ریزی شده بود تا طرفین پیرامون انتقال هری کین به توافق مشخصی دست یابند. با این حال مدیران بایرن مونیخ هم‌اکنون در مونیخ هستند و پرواز ساعت ۱۰ صبح آنها لغو شده است. از قرار معلوم دلیل این تصمیم توسط دانیل لوی انجام گرفته اما مدیر تاتنهام برای اواخر هفته آینده ملاقات دیگری با هم‌تیمیان آلمانی خود ترتیب داده است.



سادیو مانه

در نزدیکی رونالدو

به گزارش فابریتز و رومانو، النصر و بایرن مونیخ در مذاکرات خود بر سر سادیو مانه به توافق نهایی بسیار نزدیک شده‌اند. النصر قرار است به زودی پیشنهاد ۳۷ میلیون یورویی خود را به دست مدیران بایرن برساند و بعید است که طرف آلمانی این پیشنهاد را رد کند. گفته می‌شود ایچنت وینگر سنگالی با اطمینان از انتقال موکلمش به عربستان در حال بحث بر سر شرایط شخصی با النصر است.



بنجامین پاور

بدون مشتری!

به گزارش کری هاو از اشپورت آیتس، بیشتر از دو ماه است که بنجامین پاور مدیران بایرن مونیخ را از قصدش برای جدایی از این باشگاه و تمدید نکردن قراردادش که در سال آینده به پایان می‌رسد، مطلع کرده است. اما باشگاه تاکنون هیچ پیشنهادی برای پاور دریافت نکرده است و این موضوع باعث افزایش شک و تردیدهای سران این باشگاه آلمانی شده است. زیرا این شرایط با انتظارات آنها پس از اینکه پاور به صراحت اعلام کرد می‌خواهد جدا شود، همخوانی ندارد.

رنال مادرید - بارسلونا؛ ال کلاسیکو تابستانی

دوئل در تگراس



گزارش

فرخ حسابی روزنامه‌نگار

اتکا به همان بازیکنان در فصل جدید به دنبال کسب جام در اروپا باشد. تور پیش فصل بارسلونا تحت تأثیر یک اتفاق عجیب و بیک وپروس ناشناخته که باعث بیماری بخش عمده‌ای از بازیکنان این تیم شد قرار گرفت.

این اتفاق باعث شد بازی آنها مقابل یوونتوس لغو شود و در بازی دوم هم مقابل آرسنال با نتیجه ۵-۳ شکست بخورند، دیداری که زاوی در آن به ۲۳ بازیکن تیمش داد.

این بازی البته چندان شبیه بازی دوستانه نبود و آنقدر برخوردهای خشن بین بازیکنان زیاد بود که در پایان بازی زاوی به سمت میکل آرتتا، سرمربی اسپانیایی آرسنال رفت و از او بابت جدی گرفتن بیش از حد بازی از سوی توپچی‌ها گلگه کرد! آلفاندرو بالده و ژول کنده که دو بازیکن مصدوم بارسا بودند هر دو در بازی با آرسنال دقایقی بازی کردند و به نظر می‌رسد برای بازی امشب مقابل رئال مشکل‌نا نداشته باشند. اینتیکو مارتینس دیگر خرید جدید بارسا اما به دلیل مصدومیت ممکن است این بازی را از دست بدهد و تنها غایب بارسا باشد. کارلو آنچلوتی احتمالاً از سیستم چرخشی در ترکیب تیمش استفاده می‌کند و به همین دلیل بازیکنانی مثل ادر میلیتانو، تونی کروس، فدریکو والورده، فران مندی و خوسلو ممکن است در ترکیب اصلی در نبرد ال کلاسیکو تابستانی قرار گیرند.

آردا گولر خرید جوان رئال نیز به دنبال انجام اولین بازی خود برای سفیدها است چون در دو بازی قبلی تور پیش فصل رئال به دلیل مصدومیت نتوانست به میدان برود.

نبرد ال کلاسیکو همیشه برای دو تیم رئال و بارسا و هواداران آنها حساس و حیثیتی است و آنها اصلاً دوست ندارند طعم شکست مقابل رقیب و دشمن قدیمی خود را حتی در بازی دوستانه بچشند.

به همین دلیل انتظار می‌رود این بازی نیز از سوی بازیکنان دو تیم بسیار جدی گرفته شود و صحنه‌های جذابی در آن رقم بخورد. رئال در تور پیش فصل از بارسا جلوتر است و طبق برنامه پیش‌رفته و به همین دلیل به نظر می‌رسد اوضاع بهتری نسبت به تیم قهرمان فصل گذشته لالیگا دارد.

ZOOM

آمار

ال کلاسیکو ۴۱ مرتبه به صورت غیررسمی برگزار شده که ۲۳ مرتبه با برتری بارسلونا خاتمه یافته است. فقط ۶ بازی را رئال مادرید برده و ۱۲ بازی هم با تساوی به پایان رسیده است.

در ۲۹۵ ال کلاسیکو رسمی و دوستانه، ۱۳۳ برد برای بارسلونا بوده و رئال مادرید ۱۵۸ بازی را با برد پشت سر گذاشته است. ۶۴ بازی بین این دو تیم هم مساوی شده است.

یک سال و ۶ روز قبل هم در نوادای آمریکا

این دو تیم به صورت دوستانه بازی کردند که بارسلونا با تنها گل رافینیا موفق شد رئال را شکست دهد.

بارسلونا فصل گذشته از نظر دفاعی عالی کار کرد و در ۳۸ بازی فقط ۲۰ گل وارد دروازه این تیم شد.

اولین ال کلاسیکو ۱۳۱ سال قبل در ماه مه سال ۱۹۰۲ برگزار شد که در آن دیدار بارسلونا با نتیجه ۳-۱ به برتری رسید.

در ۱۱ ال کلاسیکو آخریک تیم پیروز شده است. ۷ بازی را رئال مادرید با برد سبزی کرده و ۴ مرتبه بارسلونا پیروز شده که ۳ تا آنها فصل گذشته بود.

آخرین بازی که مساوی شد دسامبر ۲۰۱۹ در لالیگا بود که با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

نقل و انتقالات تابستان ۲۰۲۳ اروپا

Table with 2 columns: Club and Transfer Details. Includes clubs like Arsenal, Chelsea, Liverpool, Manchester City, etc.

Table with 2 columns: Club and Transfer Details. Includes clubs like Tottenham, Newcastle, Tottenham, etc.

\* ردیف های سبز ورودی و ردیف های قرمز خروجی ها را نشان می دهد